Pédium U RYBNICKU — Drevené mestecko

Pripravili: Zdenka Romankova, Peter Pinkas

Sobota 9. 8. 2025

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

Folklorny stbor DUNAJEC, Olomouc

Folklorny subor BLANCIAR, Zilina, Slovensko
Obeianske zdruzenie CALAMADA, Kezmarok, Slovensko
Folklorny subor PUCIK, Brno

Folklorny subor SARVANCI, Praha

Folklorny subor SMYKNA, Ostrava

Folklorny klub FOGAS, Ostrava

Folklorna skupina TRNKARI, Zaskov, Slovensko

Détské tane¢ni studio ONDRASEK, Brno

Nedel’a 10. 8. 2025
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Folklorny kolektiv BRESTOVA, Zuberec, Slovensko
Détské tane¢ni studio ONDRASEK, Brno

Folklorny klub FOGAS, Ostrava

Folklorny stibor SARVANCI, Praha

Folklorny sibor BLANCIAR, Zilina, Slovensko



